平成２１年１月５日

日本エネルギー学会北海道支部会員 各位

日本エネルギー学会

北海道支部長  三谷 淳

支部総会の開催について

拝啓 厳寒の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の支部総会を下記の通り開催いたしますので、ご出席の程よろしくお願いい

たします。

敬具

記

支部総会

 日 時: 平成２１年２月３日（火） １１：４５～１２：００

 場 所:  北海道大学 学術交流会館第３会議室 （ 札幌市北区北８条西５丁目 ）

 議 題：

 （１） 平成２０年度事業報告及び会計報告

 （２） 平成２１年度事業計画及び予算

 （３） その他

担当：庶務幹事 新谷 一之（北海道ガス（株））

 （E-mail: sintani-ka@hokkaido-gas.co.jp 、FAX:011-210-5945）

以 上